

Regd. No.OSM.36/78,Dt. 30/09/1978, F-312L

(02383)220276, 220093 Fax- 220093

HINDUSTANI EDUCATION SOCIETY, AUSA

----Afsar Nagar, Near Power House, Ausa Dist. Latur (M.S.) 413520----

Ref.No. HESA/2018-19/

Date: /

नेमणुकीसंबंधीच्या अटी व शर्ती

- १. आपली नेमणुक ही अल्पसंख्यांक संस्थेच्या नियमानुसार आहे.
- २. सदर संस्था व महाविद्यालय हे अल्पसंख्यांक असल्यामुळे अल्पसंख्यांक संस्थेचे प्रचलित व वेळोवेळी बदलणारे नियम आपणावर बंधनकारक असतीलः
- ३. डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, औरंगाबाद व सहसंचालक, उच्च शिक्षण, औरंगाबाद विभाग औरंगाबाद यांच्या मान्यतेच्या अधिन राहुन आपणास सदर नियुक्ती देण्यात येत आहे.
- ४. या सेवेला महाराष्ट्र शासन /विद्यापीठ अनुदान आयोग/डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, औरंगावाद यांच्या सेवा शर्ती व वेतनश्रेणी व भत्ते लागु राहतील.
- ५. महाविद्यालयीन अभ्यासक्रमविषयक/अभ्यासक्रम पुरक/अभ्यासक्रम बाहय संबंधीचे दिले गेलेले काम जबाबदारीने करावे लागेल.
- ६. महाविद्यालयात किमान सहा तास व वेळोवेळी डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, औरंगाबाद, महाराष्ट्र शासन व संस्था यांच्या नियमानुसार उपस्थिती आवश्यक राहिल.
- ७. संस्थेच्या नियमानुसार नोकरीच्या स्थानिक ठिकाणी राहणे बंधनकारक राहिला
- ८. वरिष्ठांच्या आदेशाचे पालन करणे बंधनकारक राहिलः
- ९. वरीलप्रमाणे अटींच्या/आदेशाचे उल्लंघन/भंग झाल्यास आपणास कोणत्याही क्षणी कसल्याही प्रकारची पुर्वसुचना न देता आपली सेवा समाप्त करण्यात येईल

a Mahau

वरीलप्रमाणे अर्टी मी वाचल्या आहेत व त्याची मला जाणीव आहे...

व मला मान्य आहेत.

स्वाक्षरी -

नांव -

दिनांक -

I/C Principal

Sharadchandra Mahavidyalay Shiradhon Tq.Kallam

G:\New_Backup\LETTER_P sausa org E-mail – azadausa@yallooccom

pri.smsshiradhon@gmail.com

Website- www.shms.ac.in

(Minority Status)
NAAC Accredited &ISO Certified

Affiliated to Dr. BabasabebAmbedkarMarathwada University. ChhatrapatiSambhajinagar

I/C Principal

Dr. S.A. Chaus M.P.Ed. Ph.D.

TERMS AND CONDITIONS RELATING TO APPOINTMENT

- 1) Your appointment is as per minority institution rules.
- 2) Since the said institution and college is a minority institution, the rules prevailing and changing from time to time of the minority institution will be binding on us.
- 3) The said appointment is being given to you subject to the approval of Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University Aurangabad and Joint Director, Higher Education, Aurangabad Division Aurangabad.
- 4) This service is supported by Government of Maharashtra/University Grants Commission/ The service conditions and pay scales and allowances of Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University Aurangabad will continue to be applicable.
- 5) The assigned work related to the college curriculum / supplementary curriculum / extracurricular related has to be done responsibly.
- 6) At least six hours in the college and from time to time attendance will be required as per the rules of Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University, Aurangabad, Maharashtra Government and Institutions.
- 7) It will be mandatory to stay at the local place of employment as per the rules of the organization.
- 8) It will be mandatory to follow the orders of the superiors.
- 9) Violation/breach of the above condition/order will result in termination of your service at any time without any prior notice.

I have read and understand the above terms and conditions.

Signature:-

Name:-

Date:-

Co-Ordinator

QAC, Sharadchandra

Mahavidyalaya, Shiradhon

Popular Popula

I/C Principal
Sharadchandra Mahavidyalaya
Shiradhon Tq.Kallam